UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI PESCARA
Il giudice onorario di pace di Pescara, dott. Emilia Maria Della Fazia;

visto il ruolo di udienza del 20.03.2020;

visto il D.L. n, 1] dell’08.03.2020 contenente “misure straordinarie ed urgenti per
contrastare I’emergenza epidemiologica da COVID — 19 ¢ contenente gli effetti negativi
sullo svolgimento dell’attivita giudiziaria” che dispone il rinvio d’ufficio a data
successiva al 22 marzo 2020 delle udienze dei procedimenti civili e penali pendenti

presso tutti gli uffici giudiziari;
DISPONE

Il rinvio d’ufficio delle cause fissate per I’odierna udienza alla data de| 29.05.2020

secondo gli orari originariamente stabiliti.

Pescara, 20.03.2020

I1 Giudice di Pace

Dqtt ssa Emlha ﬁarla Della Fazia



